corrente nacional, é elevado para R$ 70.000,00 (setenta mil reais), divididos em 70.000 
(setenta mil) quotas de capital no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma.

Parágrafo Único: FORMA E PRAZO -  O aumento de capital acima previsto e 
consolidado, no valor de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), é inteiramente 
subscrito e integralizado pelos sócios, em moeda corrente do país, neste ato, 
proporcionalmente às suas participações no capital da sociedade.

SEGUNDA ALTERAÇÃO DE CONTRATO DA SOCIEDADE 
LM TELAS PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA